

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE ZA OKRES POMIĘDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie jaki upłynął od obrad XXIII Sesji Rady Powiatu tj. od dnia 28 grudnia 2012 roku odbyło się 5 posiedzeń Zarządu Powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 2 stycznia 2013 roku Zarząd:

Podjął uchwały w sprawach:

- zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego,
- pożyczki na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- zmieniającą uchwałę o powołaniu dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnymstawie oraz niektórych innych uchwał,
- udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.

Na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2013 r. Zarząd:

- przyjął sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Krasnymstawie oraz sprawozdanie z realizacji kontraktu za miesiąc listopad 2012 r.,
- przyjął informację z realizacji projektu w I LO w Krasnymstawie pt. „Równe szanse – lepsze wyniki” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,
- przełożył podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Krasnystaw (ul. Borowa) – Latyczów – Dworzyska – Wał – Wólka Orłowska o długości 7,605 km, do czasu podpisania porozumień z Miastem i Gminą Krasnystaw oraz Gminą Izbica o współfinansowaniu przedmiotowego zadania,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w sprawie ogłoszenia przetargu na wykonanie przebudowy drogi powiatowej Kraśniczyn – Anielpol o dł. 2,200 km” oraz ogłoszenia przetargu na usługi związane z nadzorem nad realizacją tego zadania,
- przyjął informację Audytora Wewnętrznego na temat sprawozdania z wykonania planu audytu za rok 2012,
- zatwierdził Propozycje Wydatków zaplanowanych na 2013 rok Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Kalendarz Imprez oświatowych, artystycznych i rekreacyjnych, sportowych i turystycznych na 2012 rok, zgodnie z propozycją Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej dotyczącą podziału środków na dofinansowanie poszczególnych imprez,

- postanowił objąć Patronatem Honorowym imprezę sportową pod nazwą „Maraton Rowerowy MTB Kraśniczyn – Zielony Wąwóz”,
- zaakceptował założenia do naboru na rok szkolny 2013/2014 dotyczące liczby klas I w poszczególnych szkołach i zespołach szkół,
- przyjął informację o wysokości wypłacanych dodatków wyrównawczych dla pracowników administracyjno-obslugowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Krasnostawski,
- przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Krasnostawski w 2012 roku,
- pozytywnie zaopiniował aneksu nr 3 do organizacji roku szkolnego 2012/2013 w I Liceum Ogólnokształcącym w Krasnymstawie oraz aneks do organizacji roku szkolnego w ZSP Nr 2 w Krasnymstawie,
- zaproponował złożyć wnioski o nadanie odznaczeń państwowych i resortowych dla następujących dyrektorów szkół i placówek oświatowych: Pani Marii Kiliańskiej - Dyrektora I LO w Krasnymstawie o przyznanie nagrody Kuratora; Pani Elżbiety Zadrąg – Dyrektora ZSP Nr 2 o przyznanie nagrody MEN, Pana Stanisława Rogalskiego – Dyrektora ZSP w Żółkiewce o nadanie Srebrnego Medalu za Długoletnią Służbę; Pani Beaty Korszli – Dyrektora SOSW o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej, Pani Edyty Kisiel - Dyrektora Poradni o nadanie Medalu Brązowego za Długoletnią Służbę, Pani Małgorzaty Prus - Dyrektora MDK o nadanie Srebrnego Krzyża Zasługi, Pana Artura Capały – Dyrektora Muzeum Regionalnego o nadanie Medalu Srebrnego za Długoletnią Służbę,
- postanowił rozwiązać umowę dzierżawy gruntu pod garażem przy ul. Granicznej w Krasnymstawie, na wniosek dotychczasowego dzierżawcy oraz zawrzeć umowę dzierżawy przedmiotowego gruntu z nowym właścicielem garażu,
- negatywnie rozpatrzył prośbę Lokalnej Organizacji Turystycznej „Krasnystaw – Wrota Roztocza” z siedzibą w Krasnymstawie w sprawie przystąpienia Powiatu Krasnostawskiego do członkostwa w tej organizacji, z uwagi na fakt, iż pomoc finansowa dla tej organizacji w kwocie 1000 zł została przyznana w ramach kalendarza imprez na 2013 rok,
- dokonał wizytacji obiektów i bazy dydaktycznej ZSP Nr 1 w Krasnymstawie oraz zapoznał się z koncepcją Dyrektora ZSP Nr 1 w Krasnymstawie odnośnie planowanych zamierzeń w zakresie zmiany funkcjonowania tej szkoły.

Podjął uchwały w sprawach:

- przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu,
- przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostkom organizacyjnym powiatu,

- planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami,
- wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych,
- uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych,
- wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- uchwalenia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 2013-2014”.

Na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2013 r. Zarząd:

- zaakceptował propozycję Dyrektora ZSP nr 2 w Krasnymstawie dotyczącą nawiązania współpracy ze szkołą w Łucku na Ukrainie w zakresie kształcenia młodzieży w ZSP nr 2,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrekcji I LO w Krasnymstawie i postanowił objąć patronatem działania prowadzone przez tą szkołę w ramach ogólnopolskiej akcji profilaktycznej „Mam haka na raka” oraz udzielić wsparcia finansowego w kwocie 300 zł na wydanie materiałów promujących akcję.

Na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2013 r. Zarząd:

- przyjął sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Krasnymstawie oraz sprawozdanie z realizacji kontraktu za miesiąc grudzień 2012 r.,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora SOSW i postanowił wyrazić zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie kosztów zakupu dwóch samochodów przeznaczonych do przewozu dzieci niepełnosprawnych ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” oraz zabezpieczyć środki na wkład własny,
- postanowił przełożyć na kolejne posiedzenie podjęcie decyzji w sprawie uruchomienia procedury ustalenia odszkodowań za grunty zajęte pod inwestycję drogową Gorzków – Orchowiec,
- negatywnie rozpatrzył wniosek współwłaściciela działki położonej przy ul. Sobieskiego o umożliwienie zakupu części nieruchomości oddanej w trwałą zarząd na rzecz ZSP Nr 2, gdyż uznał za niezasadne dokonywanie podziału przedmiotowej nieruchomości,
- postanowił zawrzeć aneks do umowy dzierżawy gruntu w związku z przejściem spółki Stado Ogierów Białka przez Małopolską Hodowlę Roślin – HPS Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,

- postanowił udzielić odpowiedzi na pismo Niepublicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego „Droga Życia” z siedzibą w Smoligowie, że powiat nie posiada wolnych obiektów, które przestały lub przestaną służyć zadaniom własnym powiatu i mogłyby być przeznaczone na utworzenie zakładu opieki długoterminowej,
- przyjął informację Wójta Gminy Gorzków dotyczącą przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorzków.

Podjął uchwały w sprawach:

- uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie,
- sprostowania błędów w uchwale Zarządu Powiatu z dnia 13 października 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego dla Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie,
- zmiany uchwały w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie,
- uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie,
- zmieniany uchwały o powołaniu dyrektora Ogniska Wychowawczego w Krasnymstawie oraz niektórych innych uchwał,
- udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie,
- dokonał wizytacji obiektów i bazy dydaktycznej oraz zapoznał się z warunkami funkcjonowania ZSP Nr 2 w Krasnymstawie.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 1 w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie,
- zamiaru likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie,
- zamiaru likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie,
- zamiaru likwidacji II Liceum Profilowanego w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie,
- zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 2 w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie,
- zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krasnymstawie, wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie,

- zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego w Żółkiewce, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce,
- przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Starosty Krasnostawskiego za 2012 rok,
- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2013,
- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2013-2016.

Na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2013 r. Zarząd:

- wysłuchał informacji Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy na temat założeń Ministerstwa Pracy do nowej polityki zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu,
- odbył dyskusję z udziałem Dyrektora ZSP nr 2 w Krasnymstawie na temat docelowego zagospodarowania nieruchomości użytkowanych przez szkołę,
- wyraził zgodę Dyrektorowi ZDP na sprzedaż indywidualną betonowej trylinki z odzysku zgromadzonej na bazie ZDP oraz na ogłoszenie przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Krasnystaw (ul. Borowa) – Latyczów – Dworzyska – Wał – Wólka Orłowska o długości 7,605 km, w związku z zawarciem porozumień z Miastem i Gminą Krasnystaw oraz Gminą Izbica w sprawie współfinansowania przedmiotowego zadania,
- przyjął i skierował na sesję sprawozdania z działalności Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Krasnymstawie za 2012 rok,
- przyjął i postanowił skierować na sesję informację z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za 2012 rok,
- przyjął informację o negatywnym wyniku drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Okrzei i postanowił wstrzymać się z ogłoszeniem kolejnego przetargu do czasu przeniesienia pomnika z tej działki,
- pozytywnie zaopiniował prośbę Koła Gospodyń Wiejskich w Drewnikach o udzielenie wsparcia finansowego w organizacji zajęć dla dzieci w okresie ferii zimowych pt. „Z przyroda i tradycją” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 300 zł.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- przyjęcia zadania polegającego na zleceniu podmiotom leczniczym przeprowadzenia na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej,
- zmiany projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 2013-2014”,
- wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- zmiany uchwały Nr XXIII/189/12 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013,
- zmiany uchwały Nr XXIII/190/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Przewodniczący Zarządu

Janusz Szpak